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2024 yerel seçimlerin üzerinden 1
yıl geçti. Bursa'da belediye başkanları
geçen 1 yılda yapılan hizmetleri
değerlendirdiği ve gelecek projeleri
anlattığı toplantılar gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, 1 yılı
değerlendirdiği toplantıyı Barış Manço
Kültür Merkezi'nde düzenledi.

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, göreve gelişinin birinci yılında
yapılan hizmetleri ve gelecek projeleri
kamuoyuyla paylaştı. Barış Manço
Kültür Merkezi’nde düzenlenen
toplantıda konuşan Başkan Yılmaz,
“Yıldırım artık sizinle güzel” diyerek
başladığı konuşmasında,
Yıldırımlıların beklentileri
doğrultusunda şekillendirdikleri
projeleri anlattı.

Başkan Yılmaz, Yıldırım’ın en
önemli sorununun imar ve kentleşme
olduğunu vurgulayarak, “Bursa’nın en
yoğun ilçesi olan Yıldırım’da
metrekareye düşen nüfus,
Osmangazi’nin neredeyse 5 katı. Bu
yoğunluk, sosyal yaşam alanı üretmeyi
zorlaştırsa da verdiğimiz sözlerin çok
daha fazlasını hayata geçirdik” dedi.

Yıldırım’da 20’den fazla noktada
kentsel dönüşüm projesi hayata
geçirildiğini belirten Başkan Yılmaz,
Mevlana Mahallesi’nde 950 konutun

yıkılıp 1250 konutun yapılacağı iki
etaplı projeye dikkat çekti.

Yalnızca binaları değil, yaşamı
dönüştürdüklerini belirten Başkan
Yılmaz, yapılan projelerin park, yol,
okul, sağlık alanları gibi sosyal yaşam
ihtiyaçlarını da kapsadığını söyledi.
Ardından Başkan Yılmaz, Ankara
Caddesi üzerindeki yaklaşık 4,5
milyon metrekarelik yeni planlama
bölgesiyle kentsel dönüşüm
çalışmalarını genişlettiklerini açıkladı.

Başkan Oktay Yılmaz, Yıldırım
Belediyesi’nin kentsel dönüşüm ve
imar uygulamaları konusunda
Bursa’nın en tecrübeli kurumu haline
geldiğini ifade ederek, “Hızlı hareket
eden, çözüm üreten ve vatandaşla
uzlaşmayı ön planda tutan bir yapıya
sahibiz” dedi.

Ardından Başkan Yılmaz,
Yıldırım’da hak sahiplerine ulaşarak
toplamda 687 metruk bina yıkıldığının
altını çizdi. MAHMUT VURAL

Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, her ayın ikinci
pazartesi günü kişisel sosyal
medya hesaplarında canlı yayın
açarak vatandaşların sorularını
yanıtlıyor.
NİLÜFER'DE RUHSATSIZ
YAPILARA GEÇİT YOK

Ruhsatsız yapılara geçit
vermeyeceklerini ifade eden
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir, "Ruhsatı eksik işler
artık Nilüfer'de olmayacak.
Kaçak yapılara izin
vermeyeceğiz" şeklinde konuştu.

Başkan Özdemir, canı
yayında 2. Gençlik Merkezi'nin
yakında açılacağını açıkladı.
NİLBEL KAFE'NİN
FİYATLARI
GÜNCELLENECEK Mİ?

BURFAŞ Kafe'deki fiyatların
NİLBEL Kafe fiyatlarından ucuz
olduğunu söyleyen vatandaşlara
Başkan Özdemir, "BURFAŞ
Kafe'de bizim NİLBEL Kafe de
bizim. NİLBEL Kafe'nin
fiyatlarına el atacağız" diyerek
cevap verdi.

Sezonun son canlı yayınını
yaptığı ifade eden Başkan
Özdemir, bir sonraki canlı
yayınların eylül ayında
başlayacağını dile getirdi.

Atatürk Kent Ormanı için
bank ve aydınlatma isteyen
vatandaşların talebiyle

ilgileneceklerini ifade eden
Başkan Özdemir, "Paranız sizin
paranız, ben genelde yetkililere
paranız yetiyorsa alın diyorum.
Para yetmemiş olabilir" dedi.

Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, Nilüfer'de
yapılacak 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
programını açıkladı. Başkan

Özdemir, ilk olarak sabah
saatlerinde belediye binası
önünde çelenk sunma töreni
gerçekleştirileceğini söyledi.
Ardından Başkan
Özdemir,"FSM Bulvarı'nda saat
19.19'da bir yürüyüşümüz
olacak. Daha sonra saat 21.00'da
Hayko Cepkin konserimiz
olacak" diye konuştu.
3 FİDAN PARKI'NIN O
SORUNU ÇÖZÜME
KAVUŞUYOR

Başkan Özdemir, 3 Fidan
Parkı'nda tuvalet ihtiyacı
konusunda gelen şikayetin
ardından projelerin devreye
alınacağını söyledi.
NİLÜFER GENÇLİK
FESTİVALİ YAPILACAK MI?

Başkan Özdemir, Nilüfer
Gençlik Festivali için bu sene
yapılamayacağını söyleyerek
üzgün olduğunu dile getirdi.
Başkan Özdemir, festival için
2026 yılını işaret ederek,
"Önümüzdeki seneye kaldı" diye
konuştu.
NİLÜFER'E 3 KREŞ YOLDA

Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, "3 kreşi daha
devreye alıyoruz. Geriye kalan 2
kreş ise ikici dönem devreye
girmiş olacak. 5 yılın sonunda
20 kreşe çıkarmayı
hedefliyoruz" şeklinde konuştu.
MAHMUT VURAL

Yıldırım Belediye Başkanı Yılmaz
duyurdu: Bursaspor Lisesi geliyor

Osmangazi Belediye
çiftçilere günü
kapsamında fide
dağıtımı gerçekleştirdi.
Osmangazi Belediyesi
14 Mayıs Çiftçiler
gününe özel domates
ve biber fidesi dağıtımı,
Osmangazi
Meydanı'nda
düzenledi.
Havanın sıcak olması
nedeniyle konuşmasını
kısa tutan Osmangazi
Belediye Başkanı
Erkan Aydın, ekim ve
biçme maliyetlerini
değindi. Çiftçiler

gününde yardım eli
uzatmak istediklerini
belirten Başkan Aydın,
" Biz de ekecek,
biçecek ve üretecek
insanlarımıza destek
kapsamında
fidelerimizi
dağıtıyoruz" dedi.
Konuşmasının
ardından Başkan
Aydın, yüzlerce kişinin
fide almak için sıra
oluşturduğu
meydanda
vatandaşlara fideleri
dağıttı. MAHMUT
VURAL

Osmangazi Belediyesi’nden fide dağıtımı

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, sosyal medya vatandaşların sorularını cevapladı

Bugün biraz
bizden, bizim
sektörden söz etmek istiyorum. Bilindiği
gibi Sönmez Holding bir süre önce
medyadan çıkmış, AS TV, Radyo S ve
Bursa Hakimiyet gazetesini, eski bakan,
Artvin Milletvekili Faruk Çelik’in içinde
olduğu bir gruba satmıştı. 3 milyon
dolarlık bir rakamdan söz edilmişti.

HHH

O dönem yazdığım yazıda
ortaklardan birinin Çelebi İnşaat
olduğunu belirtmiştim. Ki, gelinen
süreçte ortaklar arasında yol ayrıldı. AS
TV ile Radyo S, Norm Haber sitesinin
sahibi Necati Çelebi’ye devredildi.
Bursa Hakimiyet ile
Bursahakimiyet.com.tr ise Faruk
Çelik’te kaldı.

HHH

Artık iki ayrı kanaldan yürüyecek
yayınlar… Medyanın faaliyet gösterdiği
Celal Sönmez’e ait İstanbul yolundaki
bina da boşaltılacak. Bursa Hakimiyet
gazetesi, Beşevler’de Faruk Çelik’in
daha önce oturduğu giriş katında
faaliyete geçerken, Çelebiler ise AS
TV’yi Ata Bulvarı’ndaki kendilerine ait
binaya taşıyacak.
PROVOKASYON, YALAN, KURGU

Türkiye’nin en iyi hayvan
barınaklarından biri olan Osmangazi
Hayvan Barınağı’nda olduğu iddia
edilen bazı görüntüler paylaşıldı. Önce
şu düşüncemi peşinen söyleyeyim…
Yalan, kurgu ve de provokasyon
yapıyor birileri; sırf Erkan Aydın’ı
yıpratmak için… Geçtiğimiz hafta
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın’ın Bursa Saati’nde ağırladık.
Orada sorularımızı yanıtlarken
Avrupa’nın en iyi yaşam merkezlerinden
biri olan hayvan barınağının
genişletileceğini söyledi. Yeni yatırımlar
yaparak daha çok canlının yaşamını
kurtarmak isteyen bir belediye başkanı
hayvan katliamı yapar veya yaptırır mı?

HHH

Kaldı ki orada sorumlu olarak
bulunan Veteriner Hekim Kadir
Özdemir’i de tanıyorum. İşinin
bilincinde, sorumluluk sahibi bir isimdir.
Bir başka bilgi daha vereyim,
Osmangazi Belediyesi başkan
yardımcılarından Mücahit Yıldızhan da
veteriner hekimdir. Hayvanları yaşatma
eğitimi alanların hayvanları öldürmesi
mümkün mü?

HHH

Peki nereden çıkıyor bu haberler?
O barınakta çalışan bazıları işten

çıkarıldı. Fazla mesai adı altında aldıkları
avantalar kesildi. Sen mi bize bunu
yaparsın, biz de seni böyle rezil ederiz
provokasyonudur bu…

HHH

Nitekim Bursa Veteriner Hekimler
Odası Başkanı Melike Baysal yaptığı
açıklamada konuyu hem bilimsel olarak
açıkladı hem de nedeni ortaya koydu.
Kulak verir misiniz? “Son günlerde
Osmangazi Barınağı ile ilgili kamuoyuna
yansıyan görüntü ve iddialar son derece
rahatsız edici elbette. 

Bununla birlikte sadece Bursa’da
değil, Türkiye’de de örnek bir işletme.
Veteriner İşleri Müdürü ve ilgili Başkan
Yardımcısı Veteriner Hekim, Sayın
Erkan Aydın her zaman buraya büyük
özen gösterdiğini bizlere sıklıkla ifade
etmiştir. 

Odamız ve Osmangazi Belediyesi
arasında bir de protokol vardır,
barınakta kısırlaştırılıp sahiplendirilen
hayvanlar özel kliniklerde belediyece
desteklenerek aşılanmaktadır. 

Bu derece hassasiyet gösterilen bir
yerde bu olanlara inanmak çok zor.
Mesleğimi ilgilendiren bir kısmı da
özellikle belirtmek isterim, T61 ötanazi
amacıyla kullanılan bir ilaçtır,
barınakların bulundurması yasaldır
ancak hiçbir veteriner hekim T61’i bir
işçiye vermez, kilitli kasalarda durması
gereken bir ilaçtır, bu nedenle bu
görüntülerin o kısmı inandırıcı olmaktan
çok uzaktır, kötü niyeti belgeleyen en
önemli parçasıdır görüntülerin. 

Osmangazi Belediyesi’ne önerim bir
an önce bir basın toplantısı ile süreci
anlatmasıdır, zira böyle özel bir
işletmenin bu şekilde akıllarda kalması
inancı ve güveni sarsacaktır. 

Bu kanun tartışılırken ortaya
koyduğumuz argümanların tek tek
gerçekleştiğini görmek son derece
üzücü ve aslında bizi öfkelendiriyor.
Hem hayvanlar zarar görüyor, hem
veteriner hekimlik mesleği sürekli etik
dışı bir süreçle anılıyor, hem de
toplumsal barış zarar görüyor ve sorun
daha da büyümeye devam edecek gibi
görünüyor.”

YÜKSEL BAYSAL

Faruk Çelik
AS TV’yi
sattı!
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Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, Bursa’nın dinamik ve “Özgür Sesi” Bursa Saati’ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında keyifli bir sohbet gerçekleşti. Ardından Başkan Dalgıç, sorularımızı yanıtladı

Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç,
Bursa’nın “Özgür Sesi” olarak yola çıkan
dinamik medya kuruluşu Bursa Saati’ne
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette Başkan Dalgıç, Bursa Saati Yönetim
Kurulu Başkanı Erdal Akaltun, Genel Yayın
Yönetmeni Aysın Komitgan, Yayın Kurulu Başkanı
Yüksel Baysal, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sema
Aygın ve ekibimizden Bursa Saati Gazetesi Yazı
İşleri Müdürü Elif Bayrık, Muhabir Mahmut Vural
ile Sosyal Medya Sorumlusu Ebru Çakıcı yer aldı.
Ziyarettte keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. Sohbet
sonrası Başkan Dalgıç, sorularımıza yanıt verdi.
MUDANYA’DA ÇOK FAZLA TRAFİK VE
ALTYAPI SORUNU VAR. BUNLARLA
ALAKALI NELER YAPILABİLİR?

O kadar büyük bir sorundan bahsediyorsunuz ki.
Mesela otopark yapalım. Yatırımcısı hazır, her şey
hazır. Fakat Mudanya’da bugüne kadar yapılan imar
planlarında otopark yeri yok. Aynı cadde üzerinde,
aynı sokak üzerinde üç tane küçücük küçücük çocuk
parkı var. Yüz metre içinde, bir burada, bir orada, bir
başka yerde. Ama bunları bir araya toplayarak plan
yaparken otopark alanı düşünülmemiş. Şu anda
Mudanya’nın en büyük 3 otopark alanı var; biri
bizim belediyenin yıktığı binanın yeri, diğeri
kaymakamlığın yıkıldığı yer, üçüncüsü ise eski
Tekel binasının yıkıldığı alan. Bir tanesi de bizim
şimdi belediye iş merkezinde yıktığımız yer. 

Bunun haricinde planlarda başka park ya da
otopark alanı yok. Tabii bundan sonra yeni bir plan
yapma şansımız yok. Oralarda yapılaşma sona ermiş
durumda. Bizim de geçici, palyatif çözümlerimiz
var. Ancak yeni yapacağımız meydan projesinin alt
katında bir otopark çözebiliriz. Ama buradaki asıl
sıkıntı şu: Biraz çeperlerden insanları indirip,
oralardan merkeze gelişi artırmamız lazım. 

Bu da yayalaştırma projeleriyle yapılabilir. Şu
anda İstanbul Teknik Üniversitesi’nden hocalardan
hizmet satın alıyoruz. Mudanya’nın içinin
yayalaştırılmasıyla ilgili. Ana hedefimiz Halit Paşa
Caddesi’ni yayalaştırmak. Böylelikle merkeze araç
girişini engelleyip, trafiği dışarıdan akıtmak
istiyoruz. Şimdi o işi ihale ettik, çalışmalar devam
ediyor. Yakında sonuçları bize gelecek. Bir de
kentin problemi şu: Batısına geçmek için
Mudanya’nın mutlaka kent içinden geçmesi
gerekiyor. Asıl sıkıntı orada. Hiç kimsenin
kullanmadığı Kurşunlu ile Göynüklü arasındaki yola
milyonlarca dolar harcanmış, ama bu kadar çok
insanın kullandığı bu taraftaki 17,5 kilometrelik
proje her şeyi onaylı yola yatırım yapılmıyor. 

Bu çok acayip bir şey. Ben bir mühendisim;
mühendislikte özellikle ulaşımla ilgili hesaplarda
yatırımlar, sayılar ve rakamlar çok önemlidir. Veri
önemlidir. Buna göre karar verirsiniz. Hiç kimse
kullanmıyor Kurşunlu ile Göynüklü arasındaki yolu.
Halbuki batısı Mudanya’nın muazzam bir yer.
Batıya geçilemediği için oraya yaşamı sokamıyoruz.
Tirilye’ye kadar ulaştırabilmemiz lazım. 

Biraz da yayalaştırmayla bu işi çözebiliriz diye
düşünüyoruz. Orada da yayalaştırılmış alanı da bazı
araçlarla çözmemiz lazım. Elektrikli araçlar için
görüştük. Bursa’da önemli bir firma var bu konuda,
pilotcar diye. Onlarla görüştük, “Burada bir çözüm
üretebilir misiniz?” diye sorduk. Onlar da adımlar

attılar. Biz de güzergahlara bakıyoruz. Bir iki
kamulaştırma ihtiyacı var. Özellikle dikine, denize
doğru bir güzergah oluşturabilmek için bazı yerlerde
çalışıyoruz.
TİRİLYE GİBİ TURİZM CENNETİ
OLABİLECEK BİR YER YETERİNCE DEĞER
BULMUYOR. KONU HAKKINDA NELER
DÜŞÜNÜYORSUNUZ? DENİZ ULAŞIMI
DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ?

Aslında bakarsanız denizden ulaşımı biz
düşündük. Fakat bu konuda sürekli mevzuata
takılıyoruz. Çok kötü bir mevzuatımız var. Özellikle
büyükşehir ilçe belediyeleri açısından... Sanki
“bütün şehir yasası” bir artı değermiş gibi lanse
edildi ama bizim gibi büyükşehir ilçeleri için çok
olumsuz sonuçlar doğurdu. Mevzuat gerçekten çok
problemli. Ulaşımla ilgili tüm yetki büyükşehirde.
Dolayısıyla biz, kentin içinde ne denizden ne
karadan herhangi bir ulaşım hizmeti
sağlayamıyoruz. Yapmak istesek bile, gayriresmî
olur, korsan taşımacılığa girer, bu da kabul edilemez.
O da olmuyor tabii. Kara ulaşımında da aynı şekilde
ciddi sıkıntılar var. Bizim bazı köylerimiz var,
oralarda otobüs hattı yok. Vatandaş mağdur. Biz
diyoruz ki “taşıyalım insanları, en yakın otobüs
hattına bağlayalım”, ama yine izin yok. Çünkü
ulaşım yetkisi Burulaş’ta. Dolayısıyla ilçe
belediyeleri adeta kaderine terk edilmiş durumda.
Elimiz kolumuz bağlı. Tirilye ‘ye gelirsek, çok
kıymetli bir yer. Aslına bakarsanız, çok iyi bir şey
yapılmış; Tirilye, 1991-1992 yıllarında koruma
kapsamına alınmış. Ondan sonra Tirilye ile ilgili bir
koruma imar planı yapılmış. Bu yüzden Tirilye,
bugünkü durumunu korumuş gibi gözüküyor ama
aslına bakarsanız çok yıpranmış.  Bu yıpranmanın
içinde bazı eski yapılar, tescilli yapılar yıkılma
noktasına gelmiş.

Bununla ilgili de işlemleri hızlandırabilmek için
KUDEB denilen Koruma Uygulama Denetim
Birimi diye, daha kültür varlıklarını koruma
kuruluna gitmeden, daha basit tadilat ve onarımları
belediye bünyesinde yapabilmek için bir birim
kuruyorsunuz. Bununla ilgili başvurumuzu yaptık.
Aylardır Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda
bekliyoruz. Kültür ve Turizm Bakanlığı bize bunu
vermemek için bin dereden su getiriyor. Halbuki

verseler çok daha hızlı hareket edeceğiz. Tirilye’yi
başka bir yer haline getireceğiz. 

Tirilye‘de bizim bu anlamda 2 tane önemli
kamulaştırmamız oldu. Bir tanesi meşhur Tüccar Evi
dediğimiz, hepimizin bildiği, İskele Caddesi’nden
denize doğru giderken karşımıza çıkan o ikonik yeşil
binadır. Onu belediyemiz için kamulaştırdık. Şimdi
onu restorasyon projesine hazırladık, kurula
sokacağız. Bir de Tirilye’nin diğer yönde, batıya
doğru çıkışında eski bir yağhane vardır, orayı da
kamulaştırdık. Oranın da projeleri hazır. 

Onlar da kurula girecek. Oraları biz restore
etmek istiyoruz. Ama Tirilye ‘de yapılacak çok şey
var. 2 tane sokak sağlıklaştırma projesi onaylı. Bir
tanesi Eski Pazar Caddesi, bizim Taş Mektebi’nin
önünden denize doğru giden, diğeri İskele Caddesi
dediğimiz. İkisinin de onaylı projeleri var ama tabii
bunlar büyük rakamlar. Büyükşehir, İskele
Caddesi’ni yapacağına dair işaret verdi. Diğerini,
Eskipazar’ı biz yapacağız. Onun dosyasını
hazırladık, sponsor bulmaya çalışıyoruz. Boya
firmalarından, cephe firmalarından destek arıyoruz. 

Bulursak onlara yaptırmak istiyoruz, bulamazsak
kendimiz yapacağız. Çünkü Tirilye ‘de bir hareket
başlatmak lazım, oraya ilgiyi artırmak lazım.
Tirilye’nin en büyük sorunu yatak kapasitesi. Yok
maalesef. Tek tük butik oteller var ama maalesef
yeterli değil. Ondan daha önemlisi şu: Tirilye’nin
cazibe merkezi olabilmesi için Tirilye ‘ye veya
Mudanya’ya gelen turistin zaman geçireceği
unsurlar yaratmak lazım. Şu anda en büyük
sıkıntımız bu. Mudanya’da bin 500 yatak
kapasitemizin yüzde 34’ü doluyor. 

Bu yüzde 34’ü dolduranların da ortalama
geceleme süreleri 1,5 gece. Şimdi 1,5 gece
konaklamalı bir yerde bunun turistik getirisi olmaz.
İnsanları yeni oteller yapmaya teşvik etmiyor bu. O
yüzden bizim Mudanya’ya gelen insanın daha çok
zaman geçirmesini sağlamamız lazım. İşte bu
yüzden yaptığımız kamulaştırmalar önemli. Turizm
rotaları kuracağız, oluşturacağız; bunlar önemli. Bu
ay içinde oluşturduğumuz turizm danışma kuruluyla,
çalıştay danışma kuruluyla ilk toplantımızı
yapacağız. Bizim buraya gelen insana burada zaman
geçirtmemiz lazım. Zaman geçirmek için çok güzel
yerlerimiz var ama bunları anlatamıyoruz,
tanıtamıyoruz, duyuramıyoruz. Bunun için de başka
ihtiyaçlar var; basına ihtiyacımız var, sosyal
medyaya ihtiyacımız var, influencerların buraya
gelmesine ihtiyacımız var. Kulaktan kulağa
yayılması lazım ama yayacak bir şey olması lazım.
HAYRİ TÜRKYILMAZ’A BELEDİYECİLİK
ÜZERİNDEN KAÇ PUAN VERİRSİNİZ?

Benim böyle bir not vermem çok yanlış olur. 1
sene önce vatandaş olan Deniz Dalgıç’a sorsaydınız
eğer verecek çok ciddi ve doğru bir cevabım olurdu.
Ama bugün artık bir Cumhuriyet Halk Partili
belediye başkanı olarak, “geçmişte kavga
etmeyelim, onu geriye atalım, ileriye bakalım” diyen
bir biri olarak soruya cevap vermem yanlış olur”

EĞERCE MAHALLESİ’NDEKİ KAÇAK
BİNALARLA İLGİLİ NELER
YAPIYORSUNUZ?

Şu anda bazı bölgelerin planları askı sürecinde.
Büyükşehir'in 1/5000'lik planları askıda, bizde de
1/1000’lik planlar askıda. Askı itirazları
değerlendiriliyor. Bu itiraz süreçleri biter bitmez,
oralara müdahale edeceğiz. Ama bir yandan da biz
tespit ettiğimiz, plan dışında kalan yerleri yıkıyoruz.

Mesela belediyemize ait bir mülk var. Geçtiğimiz
günlerde o bölgede yangın çıktı, biliyorsunuz. 

O baraka dediğimiz yapılar çok derme çatmaydı.
Şimdi orayı boşaltıyoruz. Tabii biraz sesler geliyor;
“Yıllardır burada oturuyoruz, bizi buradan atmayın”
diyenler var. Ama bir yandan da bu yapılar çok
tehlikeli. Bu barakalar 40 yıl, belki 50 yıl önce
yapılmış. O dönemlerde bir evde bir ampul
yeterliydi. Şimdi içinde buzdolabı, klima,
bilgisayar, elektrikli ısıtıcı ne ararsan var. 

Ama kablolar hâlâ eski, incecik. Geçen
Ramazan Bayramı’ndan hemen önce yangın
çıktı. 11-12 baraka yandı. Eğer yangın bir gün
sonra, Arife akşamı olsaydı, belki 20 can
kaybı yaşanacaktı. Bu çok büyük bir tehlike.
Biz de dedik ki: “Bu yapılar
kaldırılacak.” Ama mesele sadece
fiziki tehlike değil. Orada
başka bir sıkıntı daha var. 

Zamanında oranın
muhtarı yeri parsellemiş,
çizmiş, insanlara satmış.
Tapu yok ama insanlar
para verip o yerleri
almış. Sonra el

değiştirmiş, beş altı kez el değiştirmiş, bugün orada
oturanların çoğu zamanında birine para verip “burası
benim yerim” diye yer almış. Ama bu yerler
belediyenin mülkü. Tapusu yok. Hisseli tapu olan
yerler var. Büyükşehir Yasası’yla, bu yerler köy
tüzel kişiliğinden çıkıp belediyeye geçmiş. Yani
vatandaşın elindeki “benim” dediği yer aslında
belediyeye ait. Vatandaş diyor ki: “Senin yerin

değil, benim evim. Ben yıllardır oturuyorum
burada. Para verdim.” Haklı mı? Haklı. Ama
biri onu zamanında kandırmış. Yine de
yasalar açık: Hukuk dışı bir işlemde
“bilmiyordum” deme hakkı yok. Bizler
kandırılmamakla da sorumluyuz. Ben göreve

geldiğimden beri bu konu gündemimdeydi
ama hemen kimsenin üstüne

gitmedik. Ancak artık iş
çığırından çıktı. Yangın

tehlikesi, mülkiyet
sorunu, kamu
güvenliği… Hepsi
birleşti. Biz bu alanları
boşaltmak zorundayız.
Bakın, bu sadece oraya
özgü bir durum değil.

Eşkel ve Eğerce bölgeleri de aynı durumda. Bir
parselde 3 kaçak ev var. 

Oralarda yıkım kararı olan 500-600 yapı
olduğunu tahmin ediyoruz. Hepsine işlem
yapamamış olabiliriz ama bu sayı ciddi bir problem
demek. Örnek vereyim: Ketendere diye bir yer var.
Vatandaşlar video atıyor bana. Diyorlar ki “Evimize
ulaşamıyoruz, derenin üzerindeki köprü yıkıldı. Yol
istiyoruz, belediye dilekçelerimize cevap vermiyor.”
Ben nasıl cevap vereyim? Ev dediğiniz yer devlet
arazisinde, kaçak yapılmış. 

Yol, köprü dediğiniz yer Milli Emlak’a ait. Ben
oraya ne yol yapabilirim ne köprü. Zaten orada
olmaman gerekiyor. Ama yıllardır görmezden
gelinmiş. İşte bizim en büyük sorunumuz da bu. Bir
şey size doğrudan zarar vermediği sürece,
görmezden geliyorsunuz. Ama biz böyle bir yönetim
değiliz. Ben böyle biri değilim. Biz Mudanya’daki
tüm çarpıklıklara müdahale etmeye çalışıyoruz.
Hepsini bu dönemde çözebilir miyiz, bilmiyorum.
Ama bu iradeyi koyuyoruz, bu zihniyeti ortaya
koyuyoruz.
YEREL SEÇİMLER ÜZERİNDEN 1 YIL
GEÇTİ. VATANDAŞLAR MUDANYA’YA
NEDEN GELSİN, BİR DEĞİŞİKLİK VAR MI?

Mudanya'ya gelme gerekçeleri hâlâ aynı. Evet,
ilave bir durum yok. Biraz evvel söylediğim
mevzuatla ilgili konular nedeniyle, mesela bu yaz
için dokuz tane tesis planlamıştık. Bunun için
Büyükşehir Belediyesi ile protokol yaptık. 9 ayrı
noktada plaj yapacak ve yaz sezonuna
hazırlayacaktık. Tabii bunun meclisten geçmesi
gerekiyor. Fakat nedense bu sadece Plan ve Bütçe
Komisyonu’na değil, hem Plan Bütçe ‘ye hem de
Hukuk Ortak Komisyonu’na gönderildi. Bence bu
yanlıştı. Plan Bütçe Komisyonu yeterliydi. Ancak bu
iki komisyon 4 aydır toplanmıyor. En son
toplandıklarında da bizim konuyu gündeme
almadılar. Biz 7 aydır bekliyoruz. 

Yaz geldi ama hâlâ Mudanya’da plaj tesisi
yapamadık. Halbuki yapmak istiyoruz. Her sabah
kalkıyorum, içimden “Yapalım bunu kaçak da olsa”
diyorum. Ne olur en fazla? Tirilye'de de var örneği.
Kumyaka'da var. Kumyaka’yı zaten Ramiz isimli bir
arkadaşımız işgal etmiş. Şu anda cezaevinde. Ama
bakın, mevzuat o kadar sorunlu ki. Adam orayı
yıllarca işgal etmiş, kapatmış, kimseyi sokmuyor. Su
Ürünleri Kooperatifi başkanı olarak suistimaller
yapmış. Zimmetine para geçirmiş, başka sorunlar da
var. Ama orası hâlâ öylece duruyor. 

“Bize verin” diyoruz, veremiyorlar. Çünkü
mevzuata göre Tarım Bakanlığı'nın Su Ürünleri
Kooperatifi’ne vermesi gerekiyor. Kardeşim, bir
kooperatif orayı nasıl işletebilir? İşletemez. Zaten
baştan yanlış planlanmış. Tirilye ‘deki limanı
düşünün, iskeleyi düşünün. Eskiden denize
girdiğimiz yerlerdi. 

Kumyaka’daki balıkçı barınağının olduğu yer de
eskiden plajdı. Arnavutköy’ün eski fotoğraflarına
bakın, orası da plajdı. Güzelyalı’da limanın olduğu
yer de plajdı. Yani kardeşim, başka yer mi yoktu?
Niye halkın denize girdiği her yere balıkçı barınağı
yaptınız? Üstelik o barınağı yapınca da oraları
kamunun elinden çıkarmışsınız. 3 balıkçının olup
olmadığı belli olmayan kişiler oralara yerleşmiş,
oraları sahiplenmiş. Konaklama mı yapıyorlar,
meyhane mi açmışlar, belli değil. Sahiplenmişler.
Senede 9 bin lira kira veriyorlar. Biz bunu 18 bine
çıkaralım desek ortalığı yangın yerine çeviriyorlar.

Sonra da o yerleri onlar kullanıyor. Böyle saçmalık
olur mu? Her akşam alemler yapılıyor, doğru. Ne
olduğu belli değil. Orada adam konaklıyor. Allah
korusun bir yangın çıksa, biri ölse, sorumluluk bize
kalacak: “Sen niye izin verdin, niye denetlemedin”
diye. Bu çok tuhaf bir durum. O yüzden sahilde bir
şeyler yapmamız lazım. Denize girmek lazım.
Bununla ilgili bir müjde vereyim size. Martı Kafe
vardı biliyorsunuz, Montania Otel’in hemen
yanında, kaldırıma kadar taşmıştı. Onu yıktık. Şimdi
Büyükşehir Belediyesi oraya, iki ucunda biri Köfteci
Yusuf’un orada, biri de Montania’nın yanında olmak
üzere iki plaj yapıyor. Ortasına da güzel bir duvar ve
kullanım alanları yapılacak. Şu anda çalışmaları
devam ediyor. Yüz günlük bir süre vermişlerdi, bir
ayı geçti. İnşaat sürüyor. 

Ayrıca daha önce konuşmuştuk, arıtma tesisine
giderken soldaki iki plaj var: Paşa Beach ve Leon.
Onlar da aslında bize tahsis edildi. Boşaltıp
düzenlememiz lazım ama komisyon onayı
çıkmadığı için hâlâ yapamıyoruz. Bu arada
işletmeciler de yaza hazırlanıyor. Bir ay sonra
“Çıkın” desek, adam “Böyle saçma şey olur mu”
diyecek. O yüzden müdahale edemiyoruz. Bu
tamamen zaman kaybı. Oralarda aslında bize tahsis
edilmiş alanlar var. Ama örneğin akşam ne yapalım
diye soranlara bir şey açmak istiyoruz. 

Uğur Mumcu Kültür Merkezi için restorasyon
projesini verdik. Bu ay kuruldan geçmesini
bekliyoruz. Hemen restore edip tekrar gösteri
merkezi haline getireceğiz. Bu önemli. Cumhuriyet
Müzesi’ni de 19 Mayıs’ta açıyoruz. Orası da müze-
kafe olarak hizmet verecek. Bunun gibi iki
kamulaştırma daha yapıyoruz Girit Mahallesi’nde.
Çok özel iki yapıyı daha kamulaştırıp oraları da
sosyal alan haline getireceğiz. 

Sizin dediğiniz gibi; geldik, yemek yedik, sonra
ne yapalım? İşte bu “sonra” için uğrak noktaları
yaratmaya çalışıyoruz. Ama tabii ben hayal
kuruyorum. Yıkık dökük, ama geçmişte güzel
olduğunu hayal ettiğim her binayı kamulaştırmak
istiyorum. Param da yok ki… Ama çok güzel
yapılar var. Bir kentte insanların gitmesi için iki şey
çok önemli: Temizlik ve güvenlik. Bunları
sağlamamız lazım. 7 aydır İller Bankası’nda çöp
kamyonları alımıyla ilgili kredi başvurumuz

bekliyor. Altı üstü 49-50 milyon liralık bir kredi.
Faizi yıllık yüzde 28. Sırf faizi düşük diye
bekliyoruz. Yoksa başka bankalardan da alabiliriz.
Hatta paramız da var. Ama biz ucuza kaynak
kullanmak istiyoruz. Çünkü bu Çöp kamyonu
dediğiniz şey kamu hizmeti. Bizim en son çöp
kamyonumuz 2006’da alınmış.  Şu anda kamyonlar
dökülüyor. Kazanları delik, suları akıyor. O yüzden
bunların yenilenmesi gerekiyor. Bu da Mudanya’nın
önemli bir meselesi ve üzerine çalışıyoruz.
BELEDİYE BAŞKANLIK GÖREVİNİZ
SONLANDIĞINDA ‘İYİ Kİ BU PROJEYİ
YAPMIŞIM’ DİYE HAYAL ETTİĞİNZ BİR
PROJENİZ VAR MI? 

Mudanya için çok önemli bir hedefim var:
Mütareke sürecine ev sahipliği yapmış bu özel
ilçemizi UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne sokmak
istiyorum. Bu, benim için çok kıymetli bir hedef.
Daha önce lansmanını yaptığımız Meydan Mudanya
projemiz de var. Bu proje öyle uzun vadeli değil;
daha kısa sürede hayata geçebilir. Hatta bu ilk
dönemin içinde tamamlamayı hedefliyoruz. 

Bu proje Mudanya için gerçekten farklı bir
vizyon ortaya koyacak. Hem denizden hem karadan
gelenleri karşılayan, modern ve işlevsel bir kent
meydanı olacak. Bir de hayal gibi gözüken ama
bence ulaşılabilir olan bir fikrim daha var: 

Mütareke Meydanı’nda düzenli senfoni
konserleri vermek. Açılır kapanır, hızlıca
kurulabilen bir sahneyle o alanı kültürel bir çekim
merkezi haline getirmek istiyorum. Belki şu an
öncelik sıralamasında geride ama yapılması çok da
zor olmayan, sembolik anlamı yüksek bir iş. Ancak
insanların acil beklentileri varken bu tür hayalleri
anlatmak kolay olmuyor. Haklı olarak diyorlar ki:
"Kardeşim önce yolu yap, altyapıyı düzelt."
SOKAĞA ÇIKTIĞINIZDA İNSANLAR EN
ÇOK NE TALEP EDİYOR?

Vatandaşlardan gelen talepler oldukça çeşitli.
Herkesin beklentisi kendine göre değişiyor. Gençler,
zaman geçirebilecekleri alanlar istiyor. Kaykay parkı
gibi özel alan talepleri var. Çocukların spor ve
eğlence ihtiyaçları ön planda. İlginç bir şekilde bazı
yaşlı vatandaşlarımız, bugüne kadar parklara
gitmeyenler dahi, şimdi parklarla çok ilgili. Parkların
otlarının biçilmesi, oyuncakların yenilenmesi gibi
konularda ciddi talep alıyoruz. Ancak en önemlisi
temizlik. Temizlikle ilgili vatandaşın memnuniyetini
önemsiyoruz. Genel Merkez’in başkanlar için
hazırladığı birinci yıl karnesinde Mudanya, temizlik
konusunda en yüksek memnuniyet puanını aldı. Bu
bizim için çok kıymetli. Çünkü gerçekten bu konuda
büyük bir gayret sarf ediyoruz. Eksik personelle,
eksik ekipmanla 320 kilometrekarelik bir alanda
hizmet vermeye çalışıyoruz. Ayazma’dan
Mesudiye’ye kadar topladığımız çöpleri Hamitler’e
taşıyoruz, sonra tekrar geri dönüyoruz. Burada
büyükşehirden beklentimiz var: Mutlaka çöp
transfer merkezleri kurulması gerekiyor. Bu konuda
bazı girişimler oldu ama maalesef hayata geçmedi.
Biz kendi adımıza öneriler sunduk; “Transfer
merkezlerini biz kuralım, taşıma işini büyükşehir
üstlensin” dedik. Ama onların da bu yükü taşıyacak
araçları yeterli değil. Büyükşehrin de mali durumu
zor, bunu biliyoruz. Umduklarından çok daha ağır
bir tabloyla karşı karşıya kaldılar.

Başkan Dalgıç: Mudanya 30 yıl zaman kaybetmiş

MAHMUT VURAL
ÖZEL HABER

MUDANYA NE KADAR ZAMAN KAYBETTİ?
Mudanya 30 yıl zaman

kaybetmiş. Bakın şu anda biz
Girit Mahallesi’nin de içinde
olduğu kentsel alan için bir
kentsel tasarım rehberi
hazırlıyoruz. Tabelalar, bina
cepheleri, yollar, masa-
sandalye düzenlemeleri.
A'dan Z'ye her şeyi
belirliyoruz. Ama soruyorum
şimdi size: Burası kentsel sit
alanı, yıllar önce bir koruma
amaçlı imar planı yapılmış.
Peki bu rehber neden bugüne
kadar hazırlanmadı?
Yapmamışlar. Üstelik
yapmadıkları gibi, o alanı da
olması gerektiği gibi
korumamışlar. Biz şimdi
“şurası böyle olsun, burası
yüksek olmasın, mevcut
dokuyu koruyalım” diyoruz
ama iki adım ilerliyorsunuz,
Girit Mahallesi’nin içinde 6
katlı, 7 katlı binalarla
karşılaşıyorsunuz. Şimdi hangi
akla hizmet verildi bu inşaat
izinleri? Hangi vicdanla, bu
tarihi dokuya bu devasa
yapılar yapıldı? Olur mu böyle
bir şey? Ama olmuş. Şimdi bu
yapıların hepsi ciddi sorun
yaratıyor. Bakın, Mudanya bir
deprem bölgesi. 

Gün gelecek, o büyük
deprem burada da olacak. Ve
işte o zaman bu çürük, yüksek
binalar yıkılacak. Her birinin
içinde 12 daire var diyelim.

Vatandaş diyor ki “Başkan,
benim binam çürük. Yeniden
yapmak istiyorum. ”Ben de
diyorum ki “Yap.” Ama bu
sefer adam haklı olarak
soruyor: “Yeni plana göre bu
arsa 2 katlı yapılaşmaya izin
veriyor. Benim 4 katım ne
olacak? Onları nereye
yapacağım?”  Yani 100
metrekarelik 12 daire, 22
metrekareye mi düşecek? Bu
saçmalık olur mu? Olmaz. 

Ama ne yazık ki şehir
planlaması uzun vadeli
düşünülmeden yapılmış. Hep
palyatif, günü kurtaran
çözümlerle gelinmiş bu
günlere. O yüzden Mudanya
30 sene kaybetmiş.  Şu anda
elimizde olan imar planlarının
hepsi çok eski. Son 10 yılda
yeni bir imar planı yapılmamış.
Otopark yok, yol planı yok,
belediyeye ait sosyal alanlar
yaratılmamış. Tabii dönüp
dolaşıp mevzuata geliyoruz.
Mevzuatımız da ayrı bir sıkıntı.
Bakın, Mudanya aslında üç
ayrı belediyeydi: Zeytinbağı
Belediyesi, Mudanya
Belediyesi ve Güzelyalı
Belediyesi. Bunların hepsini bir
anda kapatıp Mudanya
çatısında birleştirmişler. Ne
belge var ne kayıt. Herkesin
sorununu üst üste
koymuşsunuz, devasa bir
yığılma var. Biz de bizden

öncekiler de, bunları çözmeye
çalışıyoruz ama bazı sorunlar
var ki çözümü gerçekten çok
zor.  Mesela Trilye... Kendi
içinde özel, benzersiz bir yer.
Ama siz burayı alıp
Mudanya'nın geneline entegre
etmişsiniz. Yerinden
yönetilmesi gereken bir bölge
aslında. Çok özel bir dokusu
var, hassas bir yapısı var. Ama
işler o kadar iç içe geçmiş ki
geçmişte yaşananlar hâlâ
sorun yaratıyor. 

Mesela bir sel olmuş, o
dönemki başkanı Tirilye ‘ye
sokmamışlar. Büyükşehir
gelmiş, sırf o zamanki başkana
kızdığı için Trilye’nin futbol
sahasına yüzlerce kamyon
moloz yığmış. Bugün hâlâ
duruyor o molozlar. Biz
defalarca yazdık, “Alın bunu”
dedik. Onlar da haklı olarak
diyor ki “Oraya arıtma tesisi
yapacağız.” Evet, Trilye’nin
arıtma tesisine ihtiyacı var mı?
Var. Ama futbol sahasına da
ihtiyaç var. Kaç gencimiz var,
ne kadar spor yapılıyor; bunlar
sayılamayacak kadar önemli.
Ama sorun şu: Molozu neden
oraya döktünüz? Başka yer mi
yoktu? Bu, tamamen yerel
yönetimler arasında geçmişte
yaşanmış, gereksiz bir güç
savaşının sonucu. Ama kim
mağdur oldu? Trilye halkı oldu.
Mudanya halkı oldu.

Mudanya Belediye Başkanı 
Deniz Dalgıç, Bursa Saati’ne hayırlı

olsun ziyaretinde bulundu
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Yıldırım Belediyesi
tarımsal üretim ve sağlıklı
gıdaya ulaşma konularında
farkındalık oluşturarak
topraksız tarımı teşvik etmek
amacıyla 50 bin fide dağıttı.

Yıldırım Belediyesi,
tarımsal üretimin teşvik
edilerek, sağlıklı gıdaya
ulaşım noktasında farkındalık
oluşturmak için Yıldırımlılara
50 bin meyve ve sebze fidesi
dağıttı. 

Park Bahçeler Müdürlüğü
seralarında yetiştirilen
domates, süs biberi ve
salatalık fideleri Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz tarafından
Yıldırımlılara dağıtıldı.

Yıldırım’ın çok yönlü
bir şehir olduğunu 
hatırlatan Başkan Yılmaz,
“İlçemizde, sanayi ve tarım
faaliyetleri birlikte
gerçekleştiriliyor. Yine

günümüze baktığımızda
insanlığın en önemli
gündemlerinden birisi 
tarımsal üretim ve gıda
güvenliği. Biz de hem bu
konuda bir farkındalık
oluşturmak hem de
hemşehrilerimizin

balkonlarında, bahçelerinde
meyve ve sebze yetiştirmenin
keyfine varmaları için kendi
seralarımızda doğal
yöntemlerle ürettiğimiz 50 bin
fide dağıttık. Bereketli olsun”
dedi. Yıldırımlılar fidelere
yoğun ilgi gösterdi.

Osmangazi Belediyesi tarafından bu
yıl kez düzenlenen 1. Altın Çınar
Uluslararası Kısa Film Yarışması Gala
Gecesi düzenlendi.

Osmangazi Belediyesi tarafından bu
yıl kez düzenlenen 1. Altın Çınar
Uluslararası Kısa Film Yarışması Gala
Gecesi gerçekleştirildi.

Gala gecesine Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Mutlu Esendemir,
Gemlik Belediye Başkanı Şükrü
Deviren ve CHP Osmangazi İlçe
Başkanı Raşit Gürbüz katıldı.

Geceye onur konuğu olarak ise
Yaprak Dökümü, Küçük Ağa ve Baba
Evi gibi dönemin popüler dizilerinde
yer alan usta sanatçı Halil Ergün konuk
oldu.

Osmangazi Belediye Başkan
Yardımcısı Mutlu Esendemir,
yarışmanın kendileri için önemli
olduğunu vurgulayarak, "Tiyatronun ve
sinemanın lokomotifi olan bir belediye
olmak istiyoruz" dedi.

Film yarışmasında dereceye giren
isimler ödüllerini aldı.

İşte ödül alan Film ve isimler:
1-Mori Filmi- Yakup Tekintangaç
2- Doğudan Gelen hayaletler-

Ahmet Sami Kuriş
3- Teamül- Ali Rıza Bayazıt
Jüri Özel ödülü: Özgür Kelimeler:

Gazzeli BİR Şair- Abdullah Harun
İlhan

Onur ve Emek Ödülü: Halil Ergün.
MAHMUT VURAL

Yıldırım Belediyesi 
50 bin fide dağıttı

10 Mayıs ila 16 Mayıs tarihleri arasında
kutlanan Engelliler Haftası, coşkuyla
kutlanıyor.

Bu kapsamda Bursa Büyükşehir
Belediyesi, ilk olarak kortej yürüyüşü
gerçekleştirdi.

Ardından Merinos'ta kurulan standlarda
çeşitli dernekler, el emeği ürünlerini destek
amaçlı satışa sundu. Ayrıca alanında Empati
Beceri Parkuru ile daha birçok etkinlik yer
aldı.

Nilüfer Belediyesi Başkan Vekili Emre
Karagöz etkinlikte yaptığı konuşmada,
engellerin sadece fiziksel olmadığını
vurgulayarak, “Bugün Engelliler
Haftası ama aslında engelsiz bir yaşam için
buradayız. En büyük engelin zihinlerimizde
ve yüreklerimizde olduğunun farkındayız. 
Bu içsel önyargıları aşarak kentteki
mekânsal engelleri de birlikte ortadan

kaldırabiliriz” diye konuştu.
Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan

Vekili Mehmet Aydın Saldız da
konuşmasında kapsayıcı bir kent vizyonuna
dikkat çekti. Saldız, “Bugün attığımız her
adım, daha adil, daha erişilebilir bir Bursa’nın
inşasına dair kararlılığımızın göstergesidir.
Yaş, cinsiyet, fiziksel koşul fark etmeksizin
herkesin eşit şekilde kent yaşamına
katılabildiği bir Bursa hedefliyoruz” dedi.

Saldız ayrıca, toplu taşımadan kamusal
alanlara kadar erişilebilirliğin
güçlendirilmesine yönelik çalışmaların
sürdüğünü belirterek, “Erişilebilirlik yalnızca
teknik değil, aynı zamanda vicdani bir
sorumluluktur. Tüm belediye birimlerinde
eşitlik ve kapsayıcılık ilkelerini benimsiyoruz.
Çünkü biliyoruz ki birlikte güçlüyüz”
ifadelerini kullandı. MAHMUT VURAL

BBB'den Engelsiz Bursa buluşması

Karacabey Belediyesi’nin ev
sahipliğinde ilk kez düzenlenen Kitap
Fuarı, 12-17 Mayıs tarihleri arasında
Ergün Koç Kültür Merkezi’nde
kitapseverleri bekliyor. Yazar
buluşmaları, şiir dinletileri ve zengin
içerikli etkinliklerle Karacabey’de kültür
şöleni başladı. Karacabey Belediyesi,
ilçedeki kültürel ve sosyal yaşamı
zenginleştirmek amacıyla 1. Kitap
Fuarı’nı hayata geçirdi. Dün
gerçekleştirilen görkemli açılış töreniyle
başlayan etkinlik, Karacabeyli
kitapseverleri buluşturuyor. Kent
Konseyi’nin desteğiyle düzenlenen
fuar, 12-17 Mayıs 2025 tarihleri
arasında Ergün Koç Kültür Merkezi’nde
ziyaretçilerini ağırlayacak. "Baharın
Coşkusuyla" mottosuyla yola çıkan
Karacabey Kitap Fuarı, 6 gün boyunca
birçok yazar, şair, akademisyen ve
sanatçıyı okurlarıyla buluşturacak. Saat
09.00-20.00 arasında açık olacak
etkinlik kapsamında konferanslar, şiir
dinletileri, imza günleri ve özel
gösteriler yer alıyor. 

Karacabey 1.
Kitap Fuarı açıldı

Altın Çınar Uluslararası Kısa Film
Yarışması Galası’na büyük ilgi

PKK kendini feshetti, Türkiye’nin yarım
asrını işgal eden terör örgütü fişini çekti ve
faaliyetlerine son verdi. Hayırlı olsun-ki her
hâlükârda hayırlı bir olaydır- sevinmeli
mutlu olmalıyız. Ama olamıyoruz sanki,
peki, niye böyle? Mutlu olamıyoruz çünkü
hayatımıza hükmeden nice büyük
kötülükler gibi bunun da birdenbire
hayatımızdan çıkması büyük bir boşluk
oluşturuyor, tabiat boşluk kabul
etmeyeceği için o boşluğa bir sürü yerli
yersiz endişeler doluyor ve çengelli sorular
üşüşüyor kafalarımıza;

“Gerçekten silahları bıraktılar mı,
bıraktılarsa nereye kime teslim ettiler?”

“Türkiye’de bitti ya Suriye’de, SDG’de
silah bırakacak mı?”

“Silah bırakan teröristler n’olcak?
Yoksa bunlara af mı çıkacak?”

“Ne aldık, ne verdik?
Sorular sorular, bitmeyecek sorular. 50

yıllık bir terör örgütü her yılın ardında bir
soru bıraksa 50 soru eder, normal. Ama
ben inanıyorum siz de inanınki PKK bitti.
Nasıl bu kadar emin olabiliyorum? Çünkü
PKK artık kendisi ve temsil iddiasında
bulunduğu Kürtler dâhil hiçbir ülke ya da
gurubun işine yarayan bir örgüt değildi.
PKK kendisiyle dost düşman bütün
kesimlerin ortak çıkarlarının kesişim
kümesinde bitti/bitirildi. Amerika İsrail
İngiltere gibi küresel ve bölgesel oyuncular
da bölgedeki amaçlarının önünde engel
olarak görüyorlardı PKK’yı. Çünkü
Türkiye’nin yıllar içinde yoğun diplomatik
çabaları sonucu PKK terör örgütü listesine
girmişti. Kürtlerin bölgede meşru bir aktör
olarak kabul edilebilmesi için PKK’nın terör
listesinden çıkarılması gerekiyordu. Hem
artık kendi kabulleri ile PKK’da misyonunu
ifa etmiş, siyaset yoluyla duyuramadıkları
seslerini silah yoluyla tüm dünyaya
duyurmayı ve Kürt sorununu ülkesel
olmaktan çıkarıp önce bölgesel sonra
küresel boyuta taşımayı başarmışlardı.

Bu yazdıklarımızdan Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin “terörsüz Türkiye
yolundaki” çabalarını, başarılarını
küçümsediğim sonucu çıkmasın. Elbette
PKK’nın silah bırakmasında Türk
Ordusunun özellikle gelişmiş İHA ve
SİHA’larla örgütü baskılayarak adeta
meflûç hale getirmesinin de önemli bir payı
var. Ama PKK yukarıda da belirttiğimiz gibi
yıllar içinde Türkiye ve Ortadoğu’da
çıkarları olan ülkeler için kullanışlı bir
partner ve araç haline gelmişti. O ülkelerin
çıkarı PKK’yı yaşatmak var etmek
yönünde olsaydı PKK istese de kendini
feshedemezdi. Her neyse öyle ya da böyle
bu iş terör yönüyle bitti/bitirildi ama Kürt
sorunu hala devam ediyor ve çözüm
bekliyor. Süreci başlatan iktidarın zımni
kabulüyle İmralı süreci Suriye’deki
gelişmeler üzerine başlatıldı ve süratli bir
şekilde sonuca gidildi. Yani stratejik
konjonktür PKK’nın Türkiye’de tasfiye
edilmesini gerektiriyordu. Böylece Türkiye
Suriye’de oluşabilecek bir Kürt Statüsüne
karşı ön almayı düşünüyor, biraz amiyane
tabirle ifade edecek olursak kendi
Kürdünü kimselere yar etmek istemiyordu.
Bu planında ne kadar başarılı oldu zaman
gösterecek ama Suriye’de istediğine tam
ulaşamamış olsa da Türkiye kendi içinde
terörü bitirmekle çok büyük bir kazanım
sağlamıştır şüphesiz.

Şimdi devlet kendi kamuoyuna, PKK
da kendi tabanına bu fesih hadisesini
kendi yanından anlatacak, kendi
kazanımlarını abartacak, diğerlerininkini
görmezden gelecek, mümkün mertebe
göstermeyecek bu da normal ama herkes
şundan emin olsun ki terörden ahlakını ve
vicdanını yitirmiş bir avuç azgın azınlığın
dışında hiç kimse hiçbir şey kazanamaz.
Terörün bitmesiyle de bu azınlığın dışında
kalan Türküyle Kürdüyle herkes kazanır.
Terörle mücadeleye ayrılan devasa
bütçenin ülkenin ekonomik refahına geri
dönecek olması, terörden arındırılmış
bölgelerdeki turizm gelirleri
düşünüldüğünde kazancın büyüklüğü
daha iyi anlaşılır. Strateji gerektirdi terör
bitti çok şükür ama Kürt sorunu hala
duruyor ve strateji burada çalışmaz. Silah
bitti şimdi samimiyet ve siyaset zamanı.
Kürt sorunu PKK’da olduğu gibi çıkarların
kesişim kümesinde fırsat kollayarak
çözülmez. Sorunun çözümü demokrasinin
geliştirilmesiyle olur. Demokrasiyi ise
matematikteki olmayana ergi metoduna
müracaatla kolayca geliştirip çıtasını
yükseltebiliriz. Bilindiği üzere olmayana
ergi metodunda neyin olmayacağından
yola çıkılarak neyin olacağı bulunur. Neyin
olmayacağını özellikle son zamanlarda
atanan kayyumlar, gittikçe dozu artan
gözaltılar, tutuklamalar, kısıtlamalar,
araçsallaşmış yargı eliyle fazlasıyla 
tecrübe etti hükümet, artık sıra olacak
olana geldi. PKK’nın feshi iktidara ülkeyi
bu ekonomik bunalımdan ve krizden
çıkarmak için müthiş bir fırsat sundu.
İnşallah hükümet köprüden önceki
bu son çıkışı da kaçırmaz. Çünkü o son
çıkış bizi daha aydınlık demokratik bir
ülkeye çıkarır, diğer karanlığı tarife dahi
gerek gerek yok zaten içindeyiz. Bazıları
kızacak biliyorum ama Kürtler bir kez daha
Türkler ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti için
tarihi bir rol oynuyorlar/oynayacaklar.
Çünkü Türkiye Cumhuriyeti aynı zamanda
Kürtlerin de bir devletidir.

ŞAKİR ÇALIŞKAN

PKK bitti 

sıra Kürt

sorununda



21 Mayıs 2025 Çarşamba

Bursa Büyükşehir
Belediyesi, Orhangazi Arıtma
Tesisi’nin 17 bin metreküplük
günlük kapasitesini 51 bin
metreküpe çıkartan İleri
Biyolojik Arıtma Tesisi’ni
törenle hizmete açtı. Bu tür
yatırımların çevre için bir zafer
olduğunu söyleyen Başkan
Mustafa Bozbey, ‘ileri biyolojik’
arıtma sistemleriyle donatılan
tesisin yarının da ihtiyaçlarını
karşılayabilecek şekilde
tasarlanmış bir mühendislik
başarısı olduğunu ifade etti.

Daha temiz bir gelecek, daha
yaşanabilir bir çevre ve
sürdürülebilir bir Bursa için
çalışmalarını ara vermeden
sürdüren Bursa Büyükşehir
Belediyesi, Orhangazi Atıksu
Arıtma Tesisi’nin mevcut 17 bin
metreküplük günlük kapasitesini
51 bin metreküpe çıkartan ve AB
standartlarına uygun olarak
donatılan İleri Biyolojik Arıtma
Tesisi’ni törenle hizmete açtı.
Törene, Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey’in yanı sıra Orhangazi
Kaymakamı Zafer
Karamehmetoğlu, Orhangazi
Belediye Başkanı Bekir Aydın,
Gemlik Belediye Başkanı Şükrü
Deviren, İller Bankası Bursa
Bölge Müdürü Ayhan Kayatürk,
BUSKİ Genel Müdürü Mehmet
Ercihan Subaşıoğlu, CHP
Orhangazi İlçe Başkanı Berna
Çakır, CHP Gemlik İlçe Başkanı
Servet Pehlivan, CHP İznik İlçe
Başkanı Sadullah Eşiyok,
Büyükşehir Belediyesi ve
BUSKİ yöneticileri, meclis

üyeleri, oda başkanları,
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
“Halk sağlığını gözeten
önemli bir kalkınma
hamlesi”

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey,
Orhangazi Atıksu Arıtma
Tesisi’nin çok önemli bir sorunu
ortadan kaldıran bir tesis
olduğunu vurguladı. Toprağı,
suyu, doğayı ve yarınları
düşünerek önemli bir yatırımı
daha Bursa’ya kazandırdıklarını
söyleyen Başkan Mustafa
Bozbey, projenin kendileri için
yalnızca teknik bir başarı
olmadığını, temiz ve sağlıklı bir
çevrede yaşamanın temel bir
insan hakkı olduğunu savunan
yönetim anlayışlarının da güçlü
bir göstergesi olduğunu dile
getirdi. 2050 yılı göz önünde
bulundurularak planlanan tesisin,
artık 150 bin kişiye hizmet
verebilecek kapasiteye ulaştığını

belirten Başkan Bozbey, “AB
standartlarına uygun ‘ileri
biyolojik’ arıtma sistemleriyle
donatılan tesisimiz, yarının da
ihtiyaçlarını karşılayabilecek
şekilde tasarlanmış bir
mühendislik başarısıdır.
Orhangazi Atıksu Arıtma
Tesisimiz ile mevcut 17 bin
metreküplük günlük kapasite 51
bin metreküpe çıkarılmıştır.
Özellikle müsilajla mücadelede
etkili bir ilerleme daha sağlamış
oluyoruz. Orhangazi’nin nüfusu
82 bini aştı. Tesisimiz, 150 bin
kişiye hitap edebilecek şekilde
tasarlandı. Artık bu bölgedeki
her bir vatandaşımız, sağlıklı bir
çevrede güvenle yaşayabilecek.
Bu yatırım, Orhangazi’de yaşam
kalitesini artıran ve halk sağlığını
doğrudan gözeten önemli bir
kalkınma hamlesidir. Projenin
finansmanı tamamıyla Avrupa
Yatırım Bankası’ndan temin
edilen kaynakla, İller Bankası

Genel Müdürlüğü aracılığıyla
sağlanmıştır. Projeye sağladıkları
katkılardan dolayı İller
Bankası’na teşekkür ediyorum.
Projemiz, bölgeye ve Bursa’ya
hayırlı olsun” dedi.
“Kaçak deşarj gördüğünüz
yerleri bize bildirin”

Bursa’nın yaklaşık 155
kilometrelik sahil şeridine sahip
olduğunu hatırlatan Başkan
Bozbey, müsilaj konusunun
2007 yılında kendini
gösterdiğini, 2021 yılında ise
denizin feryat etmesiyle
müsilajın tartışılmaya
başlandığını ifade etti.
Marmara’nın tümü düşünülerek
ileri biyolojik arıtma tesislerinin
tamamen bitirilip faaliyet
geçirilmesi gerektiğini söyleyen
Başkan Bozbey, “Evsel ve
sanayi atıklarının ileri biyolojik
arıtma tesislerinde arıtıldıktan
sonra Marmara Denizi’ne
verilmesiyle deniz kendini tekrar

korumaya alacaktır. Yaklaşık 27
civarında tür Marmara Denizi’ni
terk etti. Sebebi bizleriz.
Marmara’da 30 milyona yakın
insan yaşıyor. Yıllardır yapılması
gerekenleri yapmadığımız için
çok büyük sorumluluğumuz var.
Bu tesis, bunun için önemlidir.
Bundan sonra yapılacak
tesislerin anlamı bu denli
büyüktür. 2021 yılında ‘Ben
ölüyorum, bana iyi bakın,
ölürsem içimde canlı
yaşayamaz’ diyen Marmara
Denizi’nin feryadını iyi
anlamalıyız” diye konuştu.
“Doğamızı, sağlığımızı ve
geleceğimizi öncelemeye
devam edeceğiz”

Orhangazi, Gemlik ve İznik
bölgesinin tarihsel ve tarımsal
üretim açısından son derece
önemli olduğunu belirten Başkan
Bozbey, mahallelerin sorunlarını
bildiklerini, özellikle su
depolarının değişimi için
çalıştıklarını anlattı. 

Orhangazi Belediye Başkanı
Bekir Aydın, Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin ve BUSKİ’nin
çevreye duyarlı yatırımları
kapsamında ileri biyolojik
sistemle çalışacak olan ve
kapasitesi artırılan Orhangazi
Atıksu Arıtma Tesisi’nin hayırlı
olmasını diledi. Arıtma tesisinin
yapımında emeği geçenlere
teşekkür eden Aydın,
Orhangazi’ye ve İznik Gölü’ne
zarar veren, Gemlik Körfezi’nde
kirliliğe sebebiyet veren turşu ve
zeytin atıklarının artık arıtmaya
girecek olmasının sevindirici
olduğunu dile getirdi.

Yıldırım Belediyesi, şehrin kadim
geleneklerini yaşatmaya devam ediyor.
600 yıl önce Bursa’nın manevi
mimarlarından Emir Sultan zamanında
dervişlerin, alimlerin, gönül erlerinin
buluşarak hasret gidermesi, istişare
etmeleri, birlikte dua edip zikir yapmaları
için başlatılan Erguvan Faslı Geleneği,
Yıldırım Belediyesi tarafından ‘Emir
Sultan’ın İzinde 4. Geleneksel Erguvan
Bayramı’ başlığı ile kutlandı. Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz’ın ev
sahipliğinde gerçekleşen etkinliklere;
Yıldırım Kaymakamı Metin Esen, İl
Kültür Turizm Müdürü Kamil Özer, Aile
Sosyal Politikalar İl Müdürü Faruk
Uysal, İlçe Müftüsü Nurullah Koçhan,
İlçe Sağlık Müdürü Ferhat Ekinci, AK
Parti Yıldırım İlçe Başkanı İrfan Akkaya,
AK Parti il başkan yardımcıları Salih
Bahadır ile Orhan Aygün ve çok sayıda
davetli katıldı.

İki gün boyunca devam eden ve
Bursalıların yoğun ilgi gösterdiği
etkinlikler, Safiyyüddin Erhan’ın Emir
Sultan Camisi’nde gerçekleştirdiği
Evrad-ı Şerif ve dua ile başladı. Eşrefî
çorbası dağıtılmasıyla devam program
kapsamında; Prof. Dr. Mustafa Kara
‘Buhara-Bursa: Gönül Coğrafyası’

başlıklı bir konuşma yaparken, M.
Safiyyüddin Erhan ‘Eşrefîler ve Erguvan
Bayramı’ hakkında önemli bilgiler verdi.
Yine, Prof. Dr. Hüseyin Algül ‘Emir
Sultan ve Erguvan Bayramı’, Prof. M.
Uğur Derman ‘Hezârfen Necmeddin
Okyay, Prof. Dr. F. Çiçek Derman ise
"Rikkat Kunt Hoca Hanım" başlıklı
sunumlarıyla büyük beğeni topladı.
Program kapsamında Bursalı Âkif
Mevlidi, Kur’an Ziyafeti ve Türk
Tasavvuf Musikisi konseri düzenlendi.

Ayrıca etkinlik kapsamında Emir Sultan
Meydan’ında açılan stantlarda sergilenen
geleneksel el sanatları ürünleri de büyük
beğeni topladı.

Erguvan Bayramı’nın Bursa’nın en
önemli manevi zenginliklerinden
olduğunu hatırlatan Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, "Bizler için
erguvan sadece baharın müjdeleyicisi
değil. Erguvan her şeyden önce tevazu ve
hikmetin günüdür. Birliğimizin
beraberliğimizin, bereketin, kardeşliğin

nişanesidir. Erguvan; bu şehrin duayla,
irfanla ve çiçekle inşa edildiğinin
göstergesidir. Biz bırakılan bu mirası
yaşatarak, birlik beraberlik, kardeşlik
hasletlerimizi perçinlediğimiz Erguvan
Bayramı’ndan, onun oluşturduğu manevi
iklimden güç alıyoruz. Erguvan’ın
‘Erguvan gibi olun; göze değil, kalbe
dokunun’ şiarıyla yeşiliyle, tarihi ve
kültürel değerleriyle gelişen şehrimizin
geçmişinden güç alarak onu geleceğe
taşıyoruz" dedi.

Karacabey Belediyesi, yaklaşan turizm sezonu 
öncesi Yeniköy ve çevresinde kapsamlı bir hazırlık
süreci başlattı. Karacabey Belediyesi, yaklaşan turizm
sezonu öncesinde Yeniköy’de çalışmalarını hız
kesmeden sürdürüyor. Belediye Başkanı Fatih
Karabatı, sahada yürütülen çalışmaları yerinde
incelemek üzere bölgeye bir ziyaret gerçekleştirdi.
İncelemelerde, Bayramdere Mahalle Muhtarı Muzaffer
Melen'in yanı sıra Destek Hizmetler Müdürü Mehmet Ali
Orman, Park ve Bahçeler Müdürü Elif Terzi, Temizlik
İşleri Müdürü Tolga Mutlu da hazır bulundu.

Karacabey Belediyesi’nden turizm
sezonu öncesi yoğun mesai!..

Osmangazi Belediyesi ve Bursa Uludağ Üniversitesi
arasında imzalanan protokol ile teknolojik yenilik, Ar-
Ge, inovasyon, tasarım, sistem entegrasyonu, dış
ticaret, sertifikasyon gibi rekabeti güçlendirme
faaliyetlerinin yanı sıra ulusal ve uluslararası fon
programlarına yönelik proje geliştirme ve yürütme
konularında ortak çalışmalar yapılacak.
Osmangazi’nin gelişimi için tüm olanaklarıyla çalışan
Çalışmalarıya bilimin ışığında ilerleyen Başkan Aydın,
Osmangazi’ye yapacağı yeni çalışmalar için Bursa
Uludağ Üniversitesi’yle işbirliği protokolü imzaladı. 

Osmangazi Belediyesi Bursa
Uludağ Üniversitesi’yle imza attı

6 asırlık gelenek
Yıldırım’da yaşatılıyor Gayrimenkul alım-satımı, kriz

döneminde durgunlaşmış olsa da
günlük yaşamda sıklıkla karşılaşılan
bir olay. Değişik nedenlere bağlı
olarak ev, işyeri, arsa ve benzeri
gayrimenkuller alınıp satılıyor… Krize
karşı alınan önlemler kapsamında
katma değer vergisi ve tapu harcının
düşürülmesinin, önümüzdeki
günlerde gayrimenkul piyasasını
hareketlendirmesi bekleniyor… İşte
burada okurlarımızın dikkatini
çekmek istediğimiz ince bir nokta
var. Eğer konu yeterince bilinmiyorsa
gayrimenkul alıp satanların ileride
vergi sürprizi ile karşılaşması
mümkün…
ALIŞ BEDELİNİN DÜŞÜK
GÖSTERİLMESİ

Gayrimenkullerde mülkiyet tapu
siciline tescil ile kazanılıyor. Tapu
siciline yapılan tesciller için tapu harcı
alınıyor. Gayrimenkul satışlarının
tapuya tescilinde satış bedeli
üzerinden toplam binde 40 harç
alınıyor. Kanuna göre bu harcın yarısı
olan binde 20’sini alıcının, diğer
yarısını da satıcının ödemesi
gerekiyor. Ancak uygulamada satıcı
“ben harç març anlamam” kafasında
olduğundan satıcının payını da alıcı
ödüyor. Böyle olunca alıcı da, daha
az tapu harcı ödemek amacıyla alış
bedelinin düşük gösterilmesi yoluna
gitmeyi tercih ediyor. Hatta bazı
komisyoncular bu yönde telkinde
bulunabiliyorlar. Tapuda bildirilecek
değer konusunda tek kısıt, emlak
vergisi değeri. Yani tapu harcı, emlak
vergisi değerinden az olmamak
üzere beyan edilen satış değeri
üzerinden hesaplanıyor. Bunun
sonucu olarak, genellikle gerçek
değerin çok altında bir satış değeri
bildiriliyor ve tapu harcı da bu bedel
üzerinden hesaplanıyor. Bu açıdan
bakıldığında, ortaya çıkan tablo “alan
memnun, satan memnun” şeklinde
özetlenebilir.
ALINAN GAYRİMENKUL
SATILIRSA

Tapuda düşük bedel gösterilerek
satın alınan gayrimenkul, değişik
nedenlerle satılırsa tapu harcından
kurtulmak için yapılan düşük beyan
sorun yaratabiliyor. Olay şu şekilde
gelişiyor: Alıcı, satışın gerçek bedel
üzerinden yapılmasında ısrar ediyor.
Özellikle kurumsal alıcılar bu konuda
bilinçli olduklarından işlemlerin
gerçeği yansıtmasına özen
gösterebiliyorlar. Satıcı, müşteriyi
kaçırmamak için kabul ediyor. Bu
noktadan sonra, satıcının
gayrimenkulü alırken tapuya yapmış
olduğu düşük beyan başına dert
açabiliyor.
DEĞER ARTIŞ KAZANCI

Gelir Vergisi Kanunu’nun
mükerrer 80. maddesine göre;
gayrimenkullerin alındığı tarihten
itibaren 5 yıl içinde elden
çıkarılmasından doğan kazanç değer
artış kazancı kabul ediliyor. Değer
artış kazancı hesaplanırken, alış
bedeli satışın yapıldığı ay hariç ÜFE
endeksindeki artışa göre artırılıyor.
Bu şekilde bulunan değer, satış
bedeli ile kıyaslanıyor. Bulunan farkın
2025 yılında 120.000 TL’yi aşması
halinde, aşan kısım gelir vergisine
tabi tutuluyor. Daha az tapu harcı
ödemek için yapılan küçük
“çakallıklar” çoğunlukla harcın
onlarca katı gelir vergisi ödenmesi
sonucunu doğuracaktır.
Gayrimenkul almayı düşünenlerin, bu
durumu dikkate almaları kendi
çıkarları gereği. Bizden söylemesi:
Yağmurdan kaçarken doluya
tutulmayın!

Prof. Dr. METİN TAŞ

Yağmurdan
kaçarken
doluya
tutulmayın...

Bursa'da Yıldırım Belediyesi, Bursa'da 600 yıldır baharın müjdecisi, bereket, 
huzur ve kardeşliğin sembolü olan Erguvan Bayramı büyük bir coşkuyla kutladı

Bursa Büyükşehir’den
Orhangazi’ye dev yatırım



TFF 2. Lig için hazırlıklarını sürdüren Bursaspor'da 8 futbolcunun
sözleşmesi sona eriyor. Yeşil beyazlı kulüpte bazı isimlerle yollar
ayrılabilir, bazılarıyla ise yeni sözleşme imzalanabilir. Bursaspor'da
sözleşmesi sona erecek isimler arasında takımın tecrübeli
oyuncularından Furkan Emre Ünver, Kerem Dede, Emir Kayacık,
Zekeriya Topayan ve Tahir Babaoğlu da yer alıyor. Ayrıca kiralık
olarak forma giyen Furkan Özyapı, Berkan Mahmut Keskin ve
Vefa Temel'in de kiralık sözleşmeleri tamamlanıyor. Teknik
heyetin ve yönetimin yapacağı değerlendirmelerin ardından, bu
oyuncularla devam edilip edilmeyeceğine dair karar verilecek.

Osmangazi Belediyesi, Bursaspor, Türkiye Spor
Yazarları Derneği (TSYD), Osmangazi Kent
Konseyi, Matlı iş birliğinde "Bursaspor'a
vefa yolu" etkinliği gerçekleştirildi.

HABER: MAHMUT VURAL
16 Mayıs 1919'da Gazi Mustafa Kemal

Atatürk'ün Anadolu'da Milli Mücadele ateşini
yakmak üzere yola çıkışının 91. yıldönümünde, 
16 Mayıs 2010'da Bursaspor, Süper Lig 
Şampiyonu olarak tarih yazdı.

Büyük başarının 15. yıl dönümünde, Süper
Lig'in 70. Sezonunda yeniden ait olduğu yere
dönmek üzere zaferlerle ilerleyen Bursaspor için
önemli bir etkinlik düzenleniyor.

Osmangazi Belediyesi, Bursaspor, Türkiye 
Spor Yazarları Derneği (TSYD), Osmangazi
Kent Konseyi, Matlı iş birliğinde "Bursaspor'a
vefa yolu" etkinliği Panorama 1326 Bursa 
Fetih Müzesi'nde düzenlendi.

Etkinlik öncesi Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Bursaspor Başkanı Enes Çelik, TSYD
Başkanı Mehmet Ali Ekmekçi ve Osmangazi Kent
Konseyi Başkanı Fatma Çil Yılmaz, pasta kesimi
gerçekleştirdi. Ardından söyleşiye geçildi.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın,
Bursaspor’un Süper Lig şampiyonu olduğu 15 yıl
önceye dair anılarını paylaşarak kulübe olan
desteğini yineledi. Başkan Aydın, Bursaspor’un
şehrin en önemli değerlerinden biri olduğunu
vurgulayarak, “Bursaspor ne kadar yukarı çıkarsa,
Bursa da o kadar değer kazanır. Enes Başkan ve

ekibine güveniyoruz. İnşallah önce 2. Lig, ardından
1. Lig ve sonrasında 3 yıl içinde Süper Lig’e
döneceklerine yürekten inanıyorum. Bizler de hem
bireysel hem yerel yönetimler olarak yasal
çerçevede her türlü desteği vereceğiz” dedi.

Başkan Aydın, Bursaspor’un
başarısının yalnızca futbolla sınırlı olmadığını
belirterek, “Gençlerin kötü alışkanlıklardan
uzaklaşıp kendilerine hedef çizmeleri, 
Bursaspor’un başarısıyla doğru orantılı. Bu nedenle
kulübün hak ettiği yerde olması çok 
kıymetli” ifadelerini kullandı.

Bursaspor Başkanı Enes Çelik de 
konuşmasında vefa buluşmalarının önemine
değinerek, “Bize destek veren sanayicilerimize ve iş
insanlarımıza özel bir yemek düzenleyerek teşekkür
etmek istiyoruz. Erkan Başkanımız bu konuda
öncülük etti, ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.

27 bin taraftarın kombine almasının çok
kıymetli olduğunu vurgulayan Çelik, “Bu
sezon taraftarımız rekorları alt üst etti. Yeni
sezon başlamadan 40 bin kombineye ulaşarak 
Süper Lig’e dönüş mesajını en güçlü şekilde
vereceğimize inanıyorum” dedi. MAHMUT VURAL

TFF 2. Lig'de mücadele eden
Bursaspor, yeni sezon
hazırlıkları kapsamında
kadrosunu güçlendirmeye
devam ediyor. Yeşil-Beyazlı
kulüp, toplam dört futbolcuyla
sözleşme imzaladığını sosyal
medya hesapları üzerinden
duyurdu.

Kulüpten yapılan açıklamaya
göre, altyapıdan yetişen genç
oyuncu Ahmet Efe Çakmakkaya
ile profesyonel sözleşme
imzalandı. Bursaspor, bu
gelişmeyi “Bu anlaşmanın hem
kulübümüz hem de Ahmet Efe
Çakmakkaya için hayırlı
olmasını diler, oyuncumuza
başarılarla dolu bir kariyer
temenni ederiz" ifadeleriyle
kamuoyuna duyurdu.

Öte yandan Süper Lig ekibi
Gençlerbirliği ile şampiyonluk
yaşayan deneyimli savunma
oyuncusu Alperen Babacan da
Bursaspor kadrosuna katıldı. 

Transferi açıklanan Babacan
için Özlüce İbrahim Yazıcı
Tesisleri'nde basına kapalı bir

imza töreni düzenlendi. Törene,
Futbol Şubesi Sorumlusu
Coşkun Yavuz ve İdari Menajer
Furkan Akın da katıldı.

Bursaspor ayrıca, Sertaç Çam
ve Batuhan Yayıkcı ile de resmi

sözleşme imzaladığını duyurdu.
Kulüp, Sertaç Çam’ın
transferine ilişkin yaptığı
açıklamada, “Kulübümüz,
profesyonel futbolcu Sertaç Çam
ile sözleşme imzalamıştır.

Oyuncumuza formamız altında
başarılar dileriz” ifadelerine yer
verdi. Transfer çalışmalarına hız
kesmeden devam eden
Bursaspor, yeni sezonda iddialı
bir kadro kurmayı hedefliyor.

Yeşil-Beyazlı ekibin “Süper Lig”
şampiyonluğunun 15. yılı kutlandı

Bursaspor’da yeni
transferler imzayı attı

Bursaspor Kulübü Başkanı
Enes Çelik, 5 transferin
tamamlandığını, orta saha ile
forvetin yolda olduğunu ve
kombinelerde 27 bini geçtiklerini
söyledi.

Bursaspor Kulübü Başkanı
Enes Çelik, transfer çalışmaları
ve yeni sezon planlamasıyla ilgili
açıklamalarda bulundu. Çelik, şu
ana kadar 5 transferi
tamamladıklarını belirterek, kısa
süre içinde orta saha ve forvet
bölgelerine yapılacak
takviyelerin de duyurulacağını
ifade etti.

Bursaspor Kulübü Başkanı
Enes Çelik, "Beş transferimizi
bitirdik. Önümüzdeki günlerde
orta saha ve forvet bölgesindeki
transferlerimizi açıklayacağız.
Yeni sezonda hep birlikte
coşkulu bir Bursaspor
izleyeceğiz" dedi.

Kombine satışlarında 27 bin
sınırının geçildiğini vurgulayan
Başkan Enes Çelik, "Son 12 bin
koltuğumuz kaldı. Taraftarımızın
desteğiyle bu sezonu gerçek bir
yeniden doğuşa çevireceğiz.
Hep birlikte başaracağız.
Bursaspor’a yakışan
mücadeleyi sahada
göstereceğiz" şeklinde konuştu.

BaşkanÇelik: 
Yeni sezon
bambaşka olacak

Bursa Otomobil Sporları Spor
Kulübü (BOSSEK) tarafından
49'uncusu düzenlenecek olan Yeşil
Bursa Rallisi için tanıtım toplantısı
gerçekleştirildi.

Bursa Otomobil Sporları Spor
Kulübü (BOSSEK) tarafından her yıl
geleneksel olarak düzenlenen Yeşil
Bursa Rallisi, bu yıl Petrol Ofisi
Maxima 2025 Türkiye Ralli
Şampiyonası 3. yarışı olarak 49. kez
gerçekleştirilecek. Atış Yapı ana
sponsorluğunda, Bursa Büyükşehir
Belediyesi'nin destekleri ile
düzenlenecek Atış Yapı 49. Yeşil
Bursa Rallisi öncesinde, Atış Yapı
ve BOSSEK Yönetim Kurulu tanıtım
toplantısı gerçekleştirdi.

Bursa Saati’ne konuşan
BOSSEK Başkanı Mete Pala, 9
farklı etap ve bu yıl ilk kez yapılacak
olan gece seyirci etabıyla yarışın
heyecanının artacağını belirtti. Pala,
“Demirtaş’taki seyirci etabımız çift
çıkışlı ve gece yarışı olacak. Tüm
Bursalıları bu heyecana ortak
olmaya davet ediyoruz" dedi. 

Atış Yapı Yönetim Kurulu Üyesi
Metin Atış, rallinin ailelerin bir araya
geldiği, nostaljik araçların
görülebildiği, çevreci farkındalıkların
ön plana çıkarıldığı bir deneyim alanı
sunduğunu vurguladı. Atış “Bu
organizasyonla Bursa’nın
uluslararası görünürlüğünü artırmayı
hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

Bursa, Yeşil
Ralli'ye 49. kez ev
sahipliği yapacak

8 futbolcunun sözleşmesi sona eriyor

21 Mayıs 2025 Çarşamba 88888
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